1

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета   Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района
 Ленинградской области  за 2020 год

с.Алеховщина                                                                                   05 мая  2021 г.

ул.Алеховщинская д.20                                                                                   14.00
Присутствует на публичных слушаниях –  17  человек.
(список прилагается)

Открывает публичные слушания МОШНИКОВА Т.В. - председатель комиссии.

На основании  распоряжения  главы поселения от 07.04.2021 г. № 41-р «О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год» и в соответствии с  Уставом Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области,  Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алеховщинском сельском поселении Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов   от  06.12.2019г.  № 24 проводятся  публичные  слушания  об исполнении  бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  2020 год.

           Для проведения публичных слушаний была образована  комиссия  в составе 5 человек:

	Председатель комиссии       -

	Мошникова  Т.В. глава поселения, председатель постоянной                                                   комиссии по бюджету,  налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям

	Зам. председателя комиссии -
	Герасимова О.А. зам. председателя совета депутатов,

член постоянной комиссии по бюджету,  налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям

	Секретарь комиссии    -
	Богданова Е.Н. - председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку

	Члены комиссии   -
	Александрова Е.Е. - ведущий специалист Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области

	Носкова Т.С. – заместитель главы Администрации Алеховщинского сельского поселения

Комиссия работала с 21 апреля 2021 г. по 04 мая 2021 г года в установленное время. Предложений, замечаний, поправок не поступило.

Присутствуют все члены комиссии

Протокол публичных слушаний ведет секретарь  комиссии Богданова Е.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

       1.Отчет об исполнении бюджета   Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области за 2020 год.

СЛУШАЛИ: Васильеву Н.В. – заместителя председателя комитета финансов администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области
В процессе обсуждения поступило предложение  согласиться с внесенным на публичные слушания  отчетом об исполнении бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за 2020 год.
Открытым голосованием : за– 17,против – нет, воздержались –нет, Участники публичных слушаний согласились с внесенным  отчетом об исполнении  бюджета поселения за  2020 год.

Комиссия по проведению публичных слушаний решила:
( решение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ:  за- 5,  против- нет, воздержались  -нет
Председатель комиссии                                                       Т.В. Мошникова
Заместитель председателя

комиссии                                                                                 О.А.Герасимова
Секретарь комиссии                                                               Е.Н.Богданова
Члены комиссии                                                                     Е.Е. Александрова
                                                                                                  Т.С.Носкова
Протокол подписан  05.05.2021 г.